
UCHWAŁA NR XVII/125/08

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 26 września 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  zmiany:
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r.  Nr 80, poz. 717 i  Nr 162,  poz.  1568, z 2004 r.  Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXX/199/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 69, poz. 1726)
wprowadza się następujące zmiany:

1. w  §  2  kropkę  na  końcu  zdania  zastępuje  się  przecinkiem  i  dodaje  się  pkt  5)
w brzmieniu:”5) pomocy osobom uprawnionym do alimentów.”;

2. w § 7 ust. 2:
1) po wyrazie ”społecznej” dodaje się wyrazy ”oraz pomocy osobom uprawnionym
do alimentów”;
2) kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6) w brzmieniu:
”6)  przygotowuje  sprawozdania  z  realizacji  zadań  przewidzianych  w  przepisach
dotyczących pomocy osobom uprawnionym do alimentów.”;

3. w  §  11  w  pkt  4)  po  wyrazie  ”rodzinnych”  dodaje  się  wyrazy  ”oraz  świadczeń
z funduszu alimentacyjnego”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

(-) inż Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e
do Uchwały Nr XVII/125/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 26 września 2008 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu

Znowelizowana ustawa  z dnia 7 września 2007 r.  o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów  (Dz.  U.  Nr  192,  poz.  1378  oraz  z  2008  r.  Nr  134,  poz. 850)  umożliwia
burmistrzowi  jako  organowi  właściwemu  wierzyciela  upoważnienie,  w formie  pisemnej,
kierownika  ośrodka  pomocy  społecznej  do  prowadzenia  postępowania  w sprawach
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.
Korzystając z powyższej możliwości, Burmistrz Gminy Miłosław udzielił upoważnienia, o
jakim  mowa,  Kierownikowi  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Miłosławiu. Powierzenie
wykonywania  zadań  związanych  z  postępowaniem  w  sprawach  świadczeń  z funduszu
alimentacyjnego pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej zatrudnionym na stanowisku
do spraw świadczeń rodzinnych powoduje konieczność wprowadzenia stosownych zmian w
treści  Statutu  Ośrodka.  W  związku  z  powyższym  podjęcie  uchwały  w proponowanym
brzmieniu jest uzasadnione.

Z-ca Burmistrza
(-) mgr inż Błażej Pera


